平成19年4月24日

  各 位

会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 橋本  眞三

（コード番号    ４４６４      東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役戦略本部長 土堤内  清嗣

（ＴＥＬ．   ０６－６９４２－８７６１）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年２月14日の第３四半期業績発表時に公表した、平成19年３月期の

連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成19年３月期 連結業績予想 数値の修正（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

（単位：百万円）

 売  上  高 経  常  利  益 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

（平成19年２月14日発表）
22,000 2,250 1,200

今回修正予想（Ｂ） 21,000 1,850 1,000

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 △400 △200

増   減   率（％） △4.5 △17.8 △16.7

（ご参考）

前期（平成18年３月期）実績
20,859 2,129 1,069

２．修正の理由

当社において、暖冬の影響で冬季商品の店頭での販売が振るわず、期末に返品が計画を大幅に上回って発

生したことにより、売上が計画値を下回ったことと、当社グループにおいて、スーパー銭湯を営業する温浴

事業において、競合店舗の出店が相次いだ結果、来店客数が当初計画数まで届かずに大幅な減収減益となっ

たことによるものです。

以 上